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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARFE TIRANE

Nr. 8851/3 Prot. Tirang, mé& 26.07.2023

Lénda: Njoftim mbi pérfundimin e procedurés sé verifikimit paraprak n& pranimin
né shérbimin civil gjyqésor n& kategoring ekzekutive Specialist i
Prokurimit Publik.

Drejtuar: 1. KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
2. KESHILLIT Tk GJYKATES

T¢ nderuar!

NE zbatim t& ligjit 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, akteve ligjore t& Késhillit t& Larté Gjyqésor lidhur me
procedurat e rekrutimit t& népunésve civil gjyqésor né gjykata, vendimit nr.622, daté
10.12.2020 t&€ Késhillit t& Larté Gjyqésor" dhe udhézimit nr. 85, daté 11.03.2021 si dhe
referuar shpalljes pér konkurrim nr. 8851 prot., daté 04.07.2023 t& Gjykatés
Administrative t& Shkallgs s& Paré Tirang, ju njoftojmé se:

N& pérfundim t& afatit t& verifikimit paraprak né lidhje me progedurén e pranimit
n& shérbimin civil gjyqésor né kategoring ekzekutive Specialist i Prokurimit Publik, u
paragitén dy kandidatura t& kualifikuara pér t& vazhduar fazén e dyté t& konkurrimit, sipas
renditjes si vijon:

Nr. Emér/Mbiemér i kandidatit t& kualifikuar
1. Anxhela Xhindi
Eriselda Sefa )

Vlerésimi me shkrim nga Komisioni i Pranimit do t& zhvillohet_|
01.08.2023 ora 11:00 n& ambientet e Gjykatés Administrative t& Shkallés £& PAr§ Tirang.

Ju falenderojmé pér bashképunimin!

www. givkaiaadministrativeeshkallesseparetirane.al




